כיום מתברר כי על אף שחלפו למעלה מיובל שנים מאז הייתה מערכת המשפט בחיתוליה, לא השתנה הרבה ומכל מקום לא די הצורך. הזכות לערכאות השיפוטיות הביאה ליצירתו של חוק בישראל המחייב את בית המשפט לזמן מתורגמן במקרה הצורך. וזו לשון החוק:

חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב, 1982 :

140. הוברר לבית המשפט שהנאשם אינו יודע עברית, ימנה לו מתרגם או יתרגם לו בעצמו.

141. ראייה הנמסרת ברשות בית המשפט לא בעברית, או בלשון אחרת השגורה בפי בית המשפט ובעלי הדין, תתורגם בידי מתרגם, ועדות שנמסרה כאמור תרשם בפרוטוקול תוך תרגומה לעברית, אם לא הורה בית המשפט אחרת; רישום התרגום בפרוטוקול ישמש ראייה לכאורה לדברים שתורגמו.